UBND TỈNH ĐĂK NÔNG
SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

    Số:

    Đăk Nông, ngày         tháng 6  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc công khai danh sách người có chứng chỉ hành nghề dược

 Căn cứ Luật dược số 105/2016/QH13 ngày 6/4/2016;

 Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 8/5/2017 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành của Luật dược (NĐ 54/2017/NĐ-CP);

 Căn cứ Thông tư 07/2018/TT-BYT ngày 12/4/2018 của Bộ Y tế quy định chi tiết

về kinh doanh dược của Luật dược và Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 8/5/2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành của Luật dược;

 Xét đề nghị của Nhà thuốc Phương Vy (địa chỉ: TDP1, Phường nghĩa Tân, Thành

phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông), Quầy thuốc tây số 02 (địa chỉ: Tổ 1, thị trấn Đắk Mâm,

huyện Krông Nô, tỉnh Đắk Nông), Quầy thuốc tây Nguyễn Thị Thu Hà (địa chỉ: Thôn

Nam Nghĩa, xã Nam Đà, huyện Krông Nô, tỉnh Đắk Nông) và Quầy thuốc Thuý Hoa

(địa chỉ: Thôn Thanh Sơn, xã Nam Xuân, huyện Krông Nô, tỉnh Đắk Nông) gửi về Sở

Y tế.

 Sở Y tế tỉnh Đắk Nông công khai trên Trang Thông tin điện tử của Sở Y tế tỉnh

Đắk Nông danh sách người có chứng chỉ hành nghề dược tại cơ sở dược, cụ thể như

sau:

Stt Họ và tên Người

hành nghề

Địa điểm

hành nghề

Số CCHND

đã cấp

Thời gian đăng

ký làm việc tại

cơ sở kinh

doanh dược

Vị trí

chuyên môn

01 Nguyễn Thị Thu

Hà

Quầy thuốc

Nguyễn Thị

Thu Hà

286/ ĐNO-

CCHND

6h đến 11h30

hàng ngày

Nhân viên

bán thuốc

02 Trương Thị Lang Quầy thuốc

Tây số 02

827/CCHN-

D-SYT-

ĐNO

7h đến 20h hàng

ngày

Nhân viên

bán thuốc

03 Đỗ Thị Thuý Ngọc Nhà thuốc

Phương Vy

446/CCHN-

D-SYT-

ĐNO

7h đến 17h hàng

ngày

Nhân viên

bán thuốc

04 Đỗ Thị Linh Nhà thuốc

Phương Vy

871/CCHN-

D-SYT-

ĐNO

7h đến 17h hàng

ngày

Nhân viên

bán thuốc

05 Võ Đình Chữ Quầy thuốc

Thuý Hoa

249/ ĐNO-

CCHND

7h đến 20h hàng

ngày

Nhân viên

bán thuốc

Sở Y tế Thông báo để cơ sở được biết ./.

Nơi nhận:
- Trung tâm KSBT tỉnh đăng thông tin

    (Website Sở Y tế tỉnh Đắk Nông);

- Lưu VT, NVYD,Thuy.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                  Trần Quang Hào

		2022-06-20T13:51:59+0700

		2022-06-20T14:30:02+0700

		2022-06-20T16:07:46+0700

		2022-06-20T16:07:46+0700

		2022-06-20T16:07:46+0700